UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1007/SVHTTDL-KHTC

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn

kế toán áp dụng cho Quỹ tài chính ngoài

ngân sách, Quỹ xã hội, Quỹ từ thiện

Bình Thuận, ngày   19  tháng 4  năm 2021

                                                           ính g i: S  Tài chính.

S  Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 1077/STC-QLNS

ngày 08/4/2021 của S  Tài chính về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn kế

toán áp dụng cho Quỹ tài chính ngoài ngân sách, Quỹ xã hội, Quỹ từ thiện;

S  Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

1. Hiện nay, S  Văn hóa, Thể thao và Du lịch không quản lý nguồn Quỹ nào

ngoài ngân sách nhà nước cấp cho hoạt động của Ngành.

2. Thống nhất dự thảo Thông tư hướng dẫn kế toán áp dụng cho Quỹ tài

chính nhà nước ngoài ngân sách, Quỹ xã hội, Quỹ từ thiện do Bộ Tài chính.

S  Văn hoá, Thể thao và Du lịch g i S  Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,  HTC. Vân

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2021-04-19T11:18:33+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-19T11:18:44+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!